mentum verum et ultimum esse domini Thome Blount, testatoris, quia novit sigillum eiusdem Thome appensum et subscriptionem eiusdem propria manu factam, adiciendo quod in festo divi Ethelberti proximo preterito, quod xx^{mo} die Maii celebratur, ante matutinas eiusdem divi idem dominus Thomas Mason, huiusmodi testamentum in quadam parlura infra manerium de Kynlet, in qua prefatus Thomas Blount testator adversa corporis valitudine laborans jacebat, dictum testamentum coram testibus tunc presentibus perlegit et publicavit, executioni tamen eiusdem testamenti renunciavit et administracionem bonorum et debitorum suscipere et admittere repudiavit.

June 6.—Petition to the king for the arrest of John Lyngen and Anne Giles, adulterous persons, who remain recalcitrant after excommunication.

SIGNIFICAVIT.—Excellentissimo, etc., domino Henrico, regi, etc. Carolus, Herefordensis episcopus, quicquid potest subiectionis, reverencie et honoris. Celsitudini vestre significamus per presentes quod Johannes Lyngen de Stoke edithe et Anna Gylys de Wythyntone, adulteri in suis pristinis perdurare volentes, propter ipsorum multiplicatas contumacias in non parendo certis monicionibus, mandatis et preceptis magistri Willelmi Burghill, decretorum doctoris, commissarii nostri generalis, maioris excommunicationis sententia fuerunt et sunt innotati et pro excommunicatis publice denunciati, in qua sententia xl dies et ultra animis perduratis perseverarunt, claves matris ecclesie nequiter contempnendo. Quum igitur ad huiusmodi iniquorum obstinaciam reprimendam ecclesiastica disciplina per regiam potestatem vestram muniri soleat et debeat, excellencie vestre humiliter supplicamus quatinus pro ipsorum Johannis et Anne corporum captione et dure carceralis custodie mancipatione eorundem scribere dignemini, ut quos Dei timor, etc. In cuius, etc. Datum Ludlowie, vi^{to} die mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo xxiii^o.

June 22.—Letters testimonial of the ordination by Bishop Audley of Walter Durans.

Fol. 102.

TESTIMONIALES SUPER PERSCRUTATO REGISTRO.—Xxii^o die mensis Junii, anno et loco supradictis, memoratus reverendus pater concessit domino Waltero Durans, Dunelmensis diocesis, litteras

A.D. 1524. testimoniales super perserutacione registri domini Edmundi Audeley, Herefordensis episcopi, de nominibus clericorum tempore sue incumbencie ordinatorum, inter quos compertum est eundem dominum Walterum ab eodem reverendo patre in subdiaconum, diaconum et presbiterum rite et canonice per sui diocesani litteras dimissorias ad titulum preceptorie de Swynesfelde, Cantuariensis diocesis, fuisse et esse ordinatum.

July 23.—Commission to John Griffith, vicar of Bishop's Castle, and John an David, rector of More, to receive into their custody certain clerks arraigned before secular judges and to transfer them to the bishop's gaol.

COMMISSIO AD VENDICANDUM CLERICOS CONVICTOS.¹

July 23.—Agreement between the bishop and the abbot and convent of Reading in regard to their priory of Leominster, settling certain disputed questions in regard to the appropriation of the priory, the reception of the bishop at his visitation, and the collection of the king's tenths.

Fol. 109b.

COMPOSICIO INTER EPISCOPUM HEREFORDENSEM ABBATEMQUE ET CONVENTUM RADINGIE.—Universis, etc., appareat et sit notum quod, cum litis et controversie quescio et materia multipliciter oriretur et vereteretur inter reverendum, etc., Carolum, Herefordensem episcopum, ex una parte, et religiosos viros, Hugonem, abbatem, et conventum monasterii Radingie, prioratus de Leominstre necnon ecclesiarum parochialium de Leominstre et de Eya proprietarios assertos ex parte altera, de pro et super exhibicione et ostensione appropriacionis et specialis juris si quod dictus abbas et conventus Radingie in prefato prioratu de Leominstre et ecclesiis parochialibus de Leominstre et de Eya sitis in diocese Herefordensi habeant, quos prioratum et ecclesias tanquam eis approprias tenent, predicto reverendo patri, episcopo Herefordensi, fienda, ac super canonica obediencia, subjeccione et reverencia per memoratos abbatem et conventum Radingie racione dictarum ecclesiarum prefato reverendo patri prestandis, necnon super visitacione ordinaria eiusdem reverendi patris et successorum suorum in prioratu de Leominstre singulis triennis exercenda, et responsione dictorum abbatis et conventus racione prefatarum ecclesiarum memorato reverendo patri et successoribus suis in iuribus episcopalibus, ulteriusque super d-putacione prioris et conventus Leominstrie

1—In the often repeated form.

A.D. 1524.

Fol. 110.

predicte per memoratum reverendum patrem in collectores alicuius decime vel subsidii domino nostro regi concessa vel concedende, ac super premissis inter partes magna aliquamdiu altercacio existit, tandem prefate partes, reverendissimi, etc. Thome, Eboracensis archiepiscopi, etc., predictas partes ad compromittendum seu inter se componendum potius quam litigandum inducentis et sollicitantis contemplacione, rogatu et instancia, licium materiam et expensas resecantes et pacis bonum summo opere affectantes super premissis mutuis consensu et assensu suis pro se et successoribus suis componendo convenerunt, composuerunt et concordarunt ut sequitur:—In primis quod dicti abbas et conventus Radingie appropriacionem et jus speciale, si quod habeant, in dicto prioratu de Leominstre et ecclesiis de Leominstre et Eya quos quidem tanquam eis appropriatos ut prefertur tenent, sepedicto episcopo Herefordensi aliquo tempore cum ad hoc per eundem requisiti fuerint exhibebunt et ostendent. Item quod dicti abbas et conventus, si et quatenus de iure ipsorum in dictis ecclesiis sufficienter constiterit, racione earundem ecclesiarum per se vel per procuratorem suum prefato episcopo et successoribus suis obedienciam, subjeccionem et reverenciam canonicas prestabunt, salvo iure dicti monasterii de Radingia. Item quod, ubi memorato reverendo patri de iure dictorum abbatis et conventus in prioratu de Leominstre et appropriacione eiusdem prioratus sufficienter et legitime facta constiterit, iidem abbas et conventus pro visitacione ordinaria sepedicti reverendi patris in predicto prioratu singulis trienniis remittenda nec per dictum episcopum vel eius commissarium nec per eius successores futuris temporibus fienda solvent seu solvi faciant singulis trienniis eidem episcopo et successoribus suis xl solidos preter et ultra viii libras episcopo Herefordensi pro tempore existenti singulis triennis debitas, ita tamen quod prior et conventus prioratus predicti cum omnibus et singulis monachis et ministris eiusdem, quociens et quum eundem reverendum patrem aut aliquem successorum suorum ad dictam ecclesiam de Leominstre in sua triennali visitacione causa visitandi eandem personaliter accedere contigerit, eundem episcopum et successores suos cum cruce, turibulis, cereferariis et aqua benedicta, optimisque suis capis induti ad hostium ecclesie parochialis de Leominstre honorifico optimoque eorum ornamentorum apparatu cum processione antiphonam summe Trinitati cantando, ut moris est, recipient, sicque eundem episcopum processionaliter ad summum eorum altare

A.D. 1524. in prioratu predicto ducent, collectam solitam eam coram eodem cum nota ad dictum altare legendo, eundemque episcopum tempore visitacionis predictæ in dicto prioratu cum septem solummodo familiaribus sive servientibus eiusdem episcopi pernactare et ibidem expectare toto tempore more seu expectacionis sue ibidem racione visitacionis huiusmodi exercende esculentaque et poculenta necessaria et pro tanto viro conveniencia habere, sumptibus tamen dicti episcopi emenda, cum humanitate decenti permittent, proviso tamen quod si quicquid per priorem et conventum predictum ad requisicionem partis eiusdem episcopi exponi pro preparacione esculentorum et poculentorum huiusmodi durante tempore quo idem reverendus pater ibidem commorabitur, id totum iidem prior et conventus deducant ex predicta summa decem librarum. Item quod iidem abbas et conventus antedicto episcopo et successoribus suis in iuribus episcopalibus racione et pretextu dictarum ecclesiarum respondebunt. Item quod quoad deputacionem prioris et conventus de Leominstre per memoratum episcopum in collectores alicuius decime vel subsidii domino nostro regi concessæ vel concedende prefatus reverendus pater et abbas arbitrio, iudicio, decreto et ordinacioni magistri Thome Inglefelde, servientis ad legem, unius consiliariorum domini nostri regis, et magistri Willelmi Benett, legum doctoris, stabunt et parebunt. In quorum testimonium uni parti harum litterarum in modum chirographi factarum penes prefatum abbatem remanenti sepedictus episcopus sigillum suum apponi fecit, alteri vero parti penes prenommatum episcopum et successores suos remanenti sigillum commune abbatis et conventus Radugie est appensum. Datum Herefordie, xxiii^o die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo xxiii^{to}.

July 12.—Writ to the bishop to levy from the goods and benefices of various incumbents the sums owing to the Crown for arrears of four tenths.

Fol. 111. BREVE REGIUM.—Henricus octavus, rex, etc., venerabili, etc., Carolo, episcopo Herefordensi, salutem, etc. Mandamus vobis quod de bonis et beneficiis ecclesiasticis nunc incumbentis ecclesie de Beddestone in decanatu de Clone fieri facias iiii s. de quarta decima quattuor decimarum nobis a clero Cantuariensis provincie anno regni nostri quarto concessarum in archidiaconatu Salopshire. Et de bonis et beneficiis ecclesiasticis nunc incumbentis vicarie de

A.D. 1524.

Elysmere in decanatu Salopie in diocese vestra fieri facias x s. de secunda decima iiii decimarum a clero, etc. Et de bonis et beneficiis ecclesiasticis incumbentis de Feltone in eodem decanatu fieri facias xx s. de eadem. Et de bonis et beneficiis ecclesiasticis incumbentis ecclesie de Ruytone in eodem decanatu fieri facias xvi s. de eadem decima. Et de bonis et beneficiis ecclesiasticis incumbentis vicarie de Elysmere fieri facias x s. de tercia decima iiii decimarum a clero, etc. Et de bonis et beneficiis ecclesiasticis nunc incumbentis ecclesie de Worthyn fieri facias xx s. de eadem decima. Et de bonis, etc., incumbentis ecclesie de Feltone fieri facias xvi s. de eadem decima. Et de bonis, etc., nunc incumbentis ecclesie de Ruytone fieri facias xvi s. de eadem decima. Et de bonis, etc., nunc incumbentis ecclesie de Medulle in eodem decanatu fieri facias xvi s. de medietate dicte decime. Et de bonis et beneficiis ecclesiasticis incumbentis vicarie de Clyftone fieri facias viii d. pro porcione sua in ecclesia de parva Sapy in decanatu de Burford. Et de bonis, etc., nunc incumbentis vicarie de Aka fieri facias xvi d. de eadem decima pro porcione sua in Abbotley. Et de bonis, etc., nunc incumbentis ecclesie de Stowe cum capella de Knyghtone in decanatu de Clone fieri facias xii s. de eadem decima. Et de bonis, etc., nunc incumbentis vicarie de Wigmore fieri facias vii d. q. de eadem decima pro porcione sua in ecclesia de Astone. Et de bonis, etc., nunc incumbentis ecclesie de Beastone in eodem decanatu fieri facias iiii s. de eadem decima, ita quod denarios illos habeas ad scaccarium nostrum apud Westmonasterium in octavis sancti Michaelis nobis tunc ibidem solvandos, remittendo tunc hoc breve. Teste J. Fitzjames, milite, apud Westmonasterium, xii^o die Julii, anno regni nostri xvi per magnum rotulum de anno xiiii regis nunc Henrici VIII in Salopshira. Smythe.